
 Start ca. kl. 12.20

1. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-1
Minnepremie og bilde til eier. 
BOLD LIGHT LØP 50.000 kr 2400 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 150414 3-årige minus 21,5 kg, eldre 13 kg. 

   

DUBAI SAMURAI (GB), 10, br v A Pilroth 60 Form 73 346 849   
 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so.

1 Tot 53  8-4-8
15:  0  0-0-0
14:  6  0-0-1
W Torgersen

346 849
0

13 104

Øv
Øv
Øv
Øv

22/05-3
04/09-5
03/10-1
15/10-4

 C  Lopez
 C  Lopez
 A  Pilroth
 AM.  Brown

62
57
61
62

2400d
2400d
2400d
2400d

4-7
6-m
7-m
10-m

77
77
76
74

2,42.0
2,46.3
2,42.5
2,43.8

14
65

106
220

 
 
 
 

 
 
 
 

HOT WING (IRE), 8, br v M Andersen ar 60 Form 76 645 209   
 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe.

2 Tot 57  8-7-11
15:  0  0-0-0
14:  8  0-1-3
A Hyldmo

645 209
0

37 066

Øv
Øv
Øv
Tæ

07/11-7
21/11-3
28/11-4
21/12-1

 E  Chaves
 C  Lopez
 C  Lopez
 L  Santos

63
58
62
54

2400d
2400d
2400d
2000d

8-m
3-1,5
3-2
6-8,5

78
77
77
77

2,39.7
2,38.2
2,35.7
2,09.6

41
158

51
78

 
 
 
 

 
 
 
 

ARES (FR), 5, mbr v M Fretheim 56 Form 69 180 079   
 GULL/SORT firdelt;gull;firedelt.

3 Tot 35  3-5-3
15:  1  0-0-0
14:  17  2-5-1
J H Fretheim

180 079
0

125 154

Øv
Øv
Øv
Øv

12/11-1
21/11-7
28/11-4
16/04-5

 M  Fretheim
 M  Fretheim
 N  Mortensen
 M  Fretheim

61
65
52
56

1600d
1750d
2400d
1750d

2-4
1-0,25
2-0,5
7-m

65
65
69
69

1,43.2
1,53.9
2,35.4
2,00.5

89
98

106
38

 
 
 
 

 
 
 
 

PARATICO (GB), 4, br v S Alonso ar 63 Form 80 179 872   
 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit.

4 Tot 16  4-4-1
15:  0  0-0-0
14:  13  4-4-1
N Petersen

179 872
0

173 992

Tæ
Øv
Øv
Øv

29/09-6
24/10-3
07/11-2
21/11-3

 P  Gråberg
 P  Gråberg
 P  Gråberg
 P  Gråberg

60
57
58
59.5

2400g
2400d
1750d
2400d

2-hls
1-2
4-3
5-7,5

80
80
82
81

2,36.7
2,37.8
1,50.8
2,39.4

13
24
50
41

 
 
 
 

 
 
 
 

FLYING FALK (IRE), 11, br v J Albornoz 56 Form 69 608 780   
 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå

5 Tot 88  11-14-11
15:  0  0-0-0
14:  8  2-1-0
K Arnesen

608 780
0

89 362

Øv
Øv
Øv
Øv

12/06-3
10/07-4
24/07-4
07/08-8

 J  Albornoz
 J  Albornoz
 PS.  Sønsteby
 J  Albornoz

58
F66
62
F59

2830g
2400g
2160g
2400g

1-3
1-1,5
4-2
15-m

63
66
69
69

3,03.9
2,34.7
2,20.0
3,13.0

96
88
39
76

 
 
 
 

 
 
 
 

COLOURIST (GB), 5, br v M Narvaez ar B64 Form 80 297 067   
 ORANGE,hvite stjerner;hv stjerner;stj.

6 Tot 33  7-4-2
15:  0  0-0-0
14:  11  2-0-1
R Haugen

297 067
0

95 046

Øv
Øv
Øv
Øv

24/10-1
07/11-7
21/11-3
28/11-4

 G  Tumelty
 S  Alonso
 J  Johansen
 S  Alonso

66
B59
B59
B59

3450h
2400d
2400d
2400d

4-14,5
3-6
4-2,5
1-0,5

78
78
77

4,12.6
2,35.5
2,38.4
2,35.3

33
133

77
57

 
 
 
 

 
 
 
 

MACBETH, 5, mbr he F Olsson ar B60 Form 75 523 100   
 RØD/gule skulderklaffer;røde;rød/gul.

7 Tot 47  6-4-5
15:  1  0-0-0
14:  16  2-1-0
A O Karlsen

523 100
0

105 349

Øv
Øv
Øv
Øv

04/09-7
18/09-5
24/09-4
16/04-5

 F  Olsson
 F  Olsson
 T  Jørgensen
 F  Olsson

B57
B56
B63
B60

1600d
1750d
2160g
1750d

6-5,5
6-4,5
1-0,5
8-m

74
73
73
75

1,45.4
1,54.6
2,21.9
2,00.7

110
122
157
121

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 12.42

2. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-2
DD-1

Minnepremie og bilde til eier. 
BLACK LUCIFER LØP 42.000 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 150414 3-årige pluss 3 kg, eldre 10 kg. 

   

JOUYE (SWE), 6, f v M Andersen ar 69 Form 62 151 903   
 BLÅ;blå/grønne striper;grønn.

1 Tot 35  4-2-1
15:  0  0-0-0
14:  10  2-0-1
K Arnesen

151 903
0

54 908

Øv
Gg
Øv
Øv

11/09-6
21/09-2
15/10-3
31/10-6

 TK.  Hofossæter
 S  Karlsson
 MB.  Andersen
 J  Johansen

B60
B54
B61
B64

2400d
2400g
2400d
1750d

8-13
5-5
1-1
11-m

61
59
59
62

2,43.1
2,34.4
2,41.6
1,59.1

87
163

92
69

 
 
 
 

 
 
 
 

MAGIC MORNING (SWE), 5, br he M Haugland 52 Form 42 4 752   
 BLÅ/hvit stolpe blå bomber;blå;hv/b.

2 Tot 8  0-0-1
15:  0  0-0-0
14:  4  0-0-1
W Torgersen

4 752
0

4 752

Øv
Øv
Øv
Øv

05/06-4
24/07-5
07/08-7
24/09-2

 K  Kjær
 A  Pilroth
 M  Haugland
 F  Olsson

65
54
52
B51

1980g
2400g
2400g
2400d

6-10
3-3,5
8-16,5
7-m

44
44
44
43

2,16.3
2,39.4
2,42.2
2,47.4

338
250
128
121

 
 
 
 

 
 
 
 

MONETTE (SWE), 4, f he A Pilroth 56 Form 46 0   
 RØD,grå E;grå ermbind;rød.

3 Tot 4  0-0-0
15:  0  0-0-0
14:  4  0-0-0
Å Edvardsson

0
0
0

Gg
Gg
Tæ
Øv

31/08-5
21/09-8
05/11-9
21/11-5

 I  Serry
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth

 
54.5
54.5
57.5

2400g
1400g
1200d
1100d

 -
6-m
8-19,5
7-m

48  
1,31.8
1,20.3
1,15.6

 
194
277
207

 
 
 
 

 
 
 
 

WOODLAND MUSIC (USA), 9, br v JE Neuroth 64 Form 54 91 912   
 TURKIS,hvite bomber;hvite;bomber.

4 Tot 27  2-2-2
15:  1  0-0-0
14:  11  0-0-0
P J Nordbye

91 912
0

3 312

Øv
Øv
Øv
Øv

07/11-5
12/11-4
21/11-6
16/04-6

 R  De Oliveira
 R  De Oliveira
 R  De Oliveira
 R  De Oliveira

59
56
61
62

1600d
1600d
1100d
1750d

10-11,5
4-7,5
8-7,5
12-m

59
59
56
54

1,45.5
1,45.6
1,11.6
2,05.1

221
280
332
184

 
 
 
 

 
 
 
 

MINAS TIRITH, 5, sk v F Olsson ar 51 Form 42 0   
 GRØNN;grønn/blå stripete;grønn/blå.

5 Tot 7  0-0-0
15:  0  0-0-0
14:  7  0-0-0
To Langvad

0
0
0

Øv
Øv
Øv
Øv

17/07-4
21/08-8
04/09-6
10/10-8

 S  Karlsson
 R  De Oliveira
 S  Strand
 S  Langvad

53
58
58
59

1730g
1600d
1750d
2400d

11-18,5
7-8,5
7-9
7-20

48
46
45
43

1,54.1
1,49.1
1,59.3
2,48.6

405
142
387

49

 
 
 
 

 
 
 
 

DOWNTON ABBEY, 4, sk he R De Oliveira 55 Form 45 0   
 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød.

6 Tot 4  0-0-0
15:  1  0-0-0
14:  3  0-0-0
R Haugen

0
0
0

Øv
Øv
Øv
Øv

10/07-3
11/09-2
10/10-6
16/04-6

 H  Rosén
 M  Fretheim
 J  Johansen
 E  Chaves

51
 
 
54

2160g
2160g
1600d
1750d

11-m
 -
 -
6-9,5

45
45
45

2,28.0
 
 

2,00.6

445
 
 

72

 
 
 
 

 
 
 
 

LINDA LOVELACE, 5, mbr he E Chaves 60 Form 50 82 452   
 LILLA/HVIT harlekin;lilla;lilla.

7 Tot 27  1-3-4
15:  1  0-0-0
14:  14  1-2-2
H Soma

82 452
0

58 212

Øv
Øv
Øv
Øv

31/10-7
12/11-2
28/11-6
16/04-6

 AM.  Brown
 E  Chaves
 D  Finnbråten
 M  Santos

57
59
56
58

2400d
1750d
1750d
1750d

5-8
2-2
4-4,5
11-18

50
49
50
50

2,42.7
1,55.8
1,55.9
2,02.3

214
78
45
51

 
 
 
 

 
 
 
 

MOST WANTED (SWE), 9, f v M Fretheim 64 Form 54 468 610   
 RØD;sorte/hvite striper;sort.

8 Tot 89  12-10-4
15:  1  0-0-0
14:  14  1-3-1
J H Fretheim

468 610
0

71 910

Øv
Øv
Øv
Øv

31/10-7
07/11-1
28/11-5
16/04-6

 M  Fretheim
 S  Langvad
 M  Fretheim
 M  Fretheim

F59
F56
59
62

2400d
2400d
2400d
1750d

1-2,5
2-hls
7-7,5
9-16

51
54
54
54

2,41.1
2,39.5
2,41.6
2,01.9

228
20
83

106

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 13.04

3. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-3
DD-2

Minnepremie og bilde til eier. 
BARRIZATINO LØP 44.000 kr 1600 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 150414 3-årige minus 7,5 kg, eldre 1 kg. 

   

HARD TO BELIEVE (DEN), 4, mbr h M Fretheim 57 Form 58 47 970   
 MØRKLILLA,sølv stjerne;sø/lilla stje.

1 Tot 10  1-2-1
15:  0  0-0-0
14:  10  1-2-1
J H Fretheim

47 970
0

47 970

Øv
Øv
Øv
Øv

31/10-4
12/11-2
21/11-7
28/11-6

 MB.  Andersen
 MB.  Andersen
 C  Lopez
 D  Heggum

F57
F62
F56
F 

1600d
1750d
1750d
1750d

1-1,5
3-3,5
2-0,25
 -

53
56
56
58

1,45.4
1,56.1
1,54.0

 

53
21
53

 

 
 
 
 

 
 
 
 

YELLOWSTONE (DEN), 5, br v L Santos B54 Form 55 53 750   
 SORT,hvit stjerner, rød M;røde;rød.

2 Tot 15  3-2-1
15:  0  0-0-0
14:  13  3-2-1
M Stott

53 750
0

53 750

Kl
Dk
Dk
Dk

25/10-7
29/10-9
07/11-1
23/11-10

 J  Johansen
 A  Pilroth
 L  Santos
 N  Stott

B58
B54
B52
B56.5

2200g
2000g
2000g
1550g

1-0,5
3-2
1-1,5
5-4

49
52
52
55

2,00.3
2,16.6
2,17.5
1,42.9

29
32
46
30

 
 
 
 

 
 
 
 

POINT MAN, 4, mbr v JE Neuroth 65 Form 66 86 592   
 ORANGE-HVIT diablo;diablo;or/hvit.

3 Tot 14  1-1-4
15:  1  0-0-0
14:  13  1-1-4
C Erichsen

86 592
3 360

83 232

Øv
Øv
Øv
Øv

12/11-1
21/11-4
28/11-2
16/04-6

 J  Neuroth
 E  Chaves
 J  Neuroth
 S  Alonso

61
54
60
70

1600d
1750d
1750d
1750d

3-4,5
3-3,5
2-1,5
4-3

66
66
66
66

1,43.3
1,54.4
1,54.7
1,59.3

54
27
42
59

 
 
 
 

 
 
 
 

PRICELESS, 4, br he C Lopez F60 Form 61 121 710   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

4 Tot 22  4-2-1
15:  1  0-0-0
14:  18  4-2-1
P J Nordbye

121 710
0

121 710

Øv
Øv
Øv
Øv

12/11-7
21/11-8
28/11-6
16/04-4

 C  Lopez
 S  Langvad
 S  Langvad
 C  Lopez

F57
F58
F66
F61

1100d
1750d
1750d
1100d

4-5
7-10
6-6,5
6-7

64
63
62
61

1,09.2
1,56.5
1,56.3
1,09.4

35
118

55
36

 
 
 
 

 
 
 
 

ROYAL GAMES, 7, mbr v S Alonso ar F61 Form 66 512 624   
 GULL,mørkblå skive;mblå;gul.

5 Tot 50  5-6-5
15:  0  0-0-0
14:  7  0-3-0
I Vergara

512 624
0

37 494

Øv
Øv
Øv
Tæ

17/07-6
12/11-1
21/11-8
30/11-3

 O  Wilson
 MB.  Andersen
 S  Støren
 S  Støren

F 
F61
F67
F 

1600g
1600d
1750d
1600d

 -
9-16
9-13
 -

68
68
67
66

 
1,45.6
1,57.1

 

 
162
150

 

 
 
 
 

 
 
 
 

DANDY'S HERO (IRE), 6, br v E Chaves 62 Form 63 509 335   
 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne.

6 Tot 61  6-8-7
15:  1  0-0-0
14:  23  2-3-2
H Engblom

509 335
2 100

155 269

Øv
Tæ
Tæ
Øv

07/11-5
16/11-6
03/12-5
16/04-6

 H  Engblom
 N  Mortensen
 N  Mortensen
 H  Engblom

67
58
63
71

1600d
1350d
1600d
1750d

9-10,5
3-11
5-16
5-5,5

66
65
64
63

1,45.3
1,27.3
1,46.7
1,59.8

45
47
80

117

 
 
 
 

 
 
 
 

FAIZA (GER), 4, br he A Pilroth 61 Form 62 39 292   
 GUL;sølv;gul/sølv.

7 Tot 8  0-2-1
15:  0  0-0-0
14:  7  0-2-1
G Naustdal

39 292
0

39 292

D
D
D
D

02/07-5
16/08-5
05/09-5
28/09-8

 A  Pietsch
 W  Panov
 W  Panov
 W  Panov

57.5
55.5
58
56

2200g
1750g
1600g
1850g

8-4,5
2-1
2-0,5
5-9,5

2,25.1
1,50.4
1,45.2
1,58.5

49
76
44
44

 
 
 
 

 
 
 
 

HOME STRAIGHT (USA), 8, mbr v N De Souza B61 Form 62 529 750   
 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød.

8 Tot 63  11-9-6
15:  1  0-0-0
14:  13  0-1-1
A Hyldmo

529 750
3 520

14 655

Øv
Øv
Tæ
Øv

12/11-7
21/11-6
21/12-2
16/04-4

 E  Chaves
 MB.  Andersen
 A  Pilroth
 T  Smith

B57
B66
B54
B62

1100d
1100d
1600d
1100d

3-5
10-14,5
9-10,5
4-5,5

64
64
63
62

1,09.2
1,13.0
1,42.3
1,09.1

75
50

197
97

 
 
 
 

 
 
 
 

DOFFEN, 6, br v F Olsson ar 58 Form 61 113 448   
 BLÅ, hvit stjerne;blå;hvit.

9 Tot 24  3-2-3
15:  1  0-0-0
14:  10  3-1-1
P J Nordbye

113 448
0

78 588

Øv
Øv
Øv
Øv

04/09-8
11/09-7
03/10-6
16/04-4

 C  Lopez
 C  Lopez
 A  Pilroth
 F  Olsson

 
 
 
59

1100d
1600d
1100d
1100d

 -
 -
 -
8-11

61
61
61
61

 
 
 

1,10.2

 
 
 

52

 
 
 
 

 
 
 
 

QUEEN'S DELIGHT, 4, mbr v M Andersen ar B61 Form 65 35 005   
 RØD,hvit stjerne;røde;rød.

10 Tot 11  0-2-0
15:  0  0-0-0
14:  11  0-2-0
A Hyldmo

35 005
0

35 005

Øv
Tæ
Tæ
Tæ

21/11-4
30/11-4
10/12-4
21/12-6

 S  Karlsson
 C  Lopez
 M  Santos
 C  Lopez

B52
B64.5
B58
B59

1750d
2000d
2000d
2400d

5-6
2-3
8-6,5
2-11,5

66
65
66
65

1,54.9
2,13.1
2,12.2
2,39.1

90
80
42
40

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 13.26

4. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-4
Minnepremie og bilde til eier. 
BEBETO LØP 50.000 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 150414 3-årige minus 15 kg, eldre 10 kg. 

   

CAIPIRINHA (DEN), 4, br h N Stott 61 Form 71 92 182   
 TURKIS/HVIT diablo;turk søm;turk rute.

1 Tot 11  1-3-2
15:  0  0-0-0
14:  8  1-1-1
M Stott

92 182
0

52 192

Dk
Dk
Dk
Øv

13/09-6
03/10-3
29/10-11
07/11-3

 J  Johansen
 J  Johansen
 N  Stott
 J  Johansen

57
B59
60.5
 

1050g
950g
1550g
1600d

5-
2-1
5-6
 -

72
72
72
71

0,54.5
1,38.6

 

46
39
35

 

 
 
 
 

 
 
 
 

TERRACINA (IRE), 4, f he T Smith 55 Form 65 114 296   
 BLÅ,hvitt X;hvite stjerner; stjerner.

2 Tot 15  0-3-3
15:  0  0-0-0
14:  12  0-1-3
A Hyldmo

114 296
0

45 921

Gg
Øv
Øv
Øv

21/09-6
03/10-2
15/10-8
21/11-5

 C  Lopez
 C  Lopez
 MB.  Andersen
 J  Johansen

56.5
57
62.5
57.5

1300g
1600d
1600d
1100d

9-7
3-5
12-m
4-7,5

68
67
67
66

1,19.9
1,47.5
1,49.1
1,10.6

117
54

151
66

 
 
 
 

 
 
 
 

SANS ARC (IRE), 4, br v E Chaves 55 Form 65 103 572   
 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå

3 Tot 14  1-3-0
15:  0  0-0-0
14:  8  0-1-0
K Arnesen

103 572
0

14 072

Øv
Tæ
Tæ
Øv

04/09-8
10/09-2
22/10-4
07/11-3

 J  Albornoz
 M  Santos
 L  Santos
 J  Neuroth

F60
F58
F52.5
F60

1100d
1200d
1600d
1600d

6-3,5
4-3,5
2-4,5
6-11,5

66
65
65
66

1,11.1
1,16.1
1,42.3
1,46.3

185
264

84
62

 
 
 
 

 
 
 
 

SIR SILK (SWE), 6, br v A Pilroth 61 Form 71 72 182   
 RØD,hvit firkløver;røde;rød.

4 Tot 11  2-1-2
15:  0  0-0-0
14:  11  2-1-2
B Blomqvist

72 182
0

72 182

Kl
Øv
Øv
Øv

23/08-3
18/09-4
24/09-6
03/10-3

 S  Slot
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth

64
59
54
62

650g
1100d
900g
1100d

4-3,5
8-8,5
4-2
5-8

74
74
74
72

0,36.7
1,10.5
0,53.3
1,09.8

63
181

60
155

 
 
 
 

 
 
 
 

THE PHANTOM BLOT, 5, br v D Patil B54 Form 64 45 690   
 SORT/RØD delt,hvit cartouche;sort.

5 Tot 11  1-1-2
15:  1  0-0-1
14:  8  1-1-1
H Soma

45 690
5 280

40 410

Øv
Øv
Øv
Øv

21/08-6
04/09-8
03/10-6
16/04-4

 F  Salvador
 F  Salvador
 K  Parkin
 F  Salvador

B59
B59
B 
B64

1100d
1100d
1100d
1100d

4-2
3-2
 -
3-3,5

64
64
64
64

1,09.9
1,10.8

 
1,08.7

56
62

 
69

 
 
 
 

 
 
 
 

LOIRE (DEN), 8, br v C Lopez F56 Form 66 613 519   
 SORT,orange/sort diablo;orange.

6 Tot 64  6-11-9
15:  1  1-0-0
14:  12  2-2-1
A Hyldmo

613 519
22 000

112 258

Gg
Øv
Øv
Øv

31/08-7
03/10-6
15/10-2
16/04-4

 S  Støren
 MB.  Andersen
 MB.  Andersen
 MB.  Andersen

F 
F63
F64
F63

1300g
1100d
1100d
1100d

 -
2-hod
9-6
1-2,5

66
66
67
66

 
1,09.9
1,11.0
1,08.0

 
52
45
70

 
 
 
 

 
 
 
 

SAREPTA (IRE), 5, br he S Alonso ar 59 Form 73 169 652   
 GRØNN/rød/blå str;gr/blå;gr/rød/blå.

7 Tot 13  3-1-1
15:  0  0-0-0
14:  10  2-0-0
C Slettemark

169 652
0

58 902

Øv
Gg
Gg
Øv

24/08-6
31/08-2
21/09-6
05/10-2

 C  Lopez
 L  Santos
 MB.  Andersen
 R  De Oliveira

S60
S52
B61
B59

1370g
1400g
1300g
1600g

8-2,5
4-3
5-1,5
10-12,5

75
74
74
74

1,26.2
1,26.0
1,18.8
1,43.5

92
109

59
109

 
 
 
 

 
 
 
 

SILVER RIDGE (IRE), 5, sk v M Andersen ar F65 Form 78 189 540   
 HVIT, Masto-logo;røde;rød.

8 Tot 24  4-1-1
15:  0  0-0-0
14:  13  1-0-1
T Ellefsen

189 540
0

44 121

Gg
Øv
Øv
Øv

21/09-6
24/09-8
05/10-2
28/11-7

 F  Janetzky
 C  Lopez
 L  Davies
 S  Karlsson

F63
F56
F60
F 

1300g
1600g
1600g
1600d

6-3
1-2
12-15
 -

76
76
78
78

1,19.1
1,39.3
1,44.0

 

106
81
58

 

 
 
 
 

 
 
 
 

MESSI (DEN), 6, br v F Salvador B60 Form 70 553 160   
 HVIT,Stallkroen;sorte/røde striper;st.

9 Tot 37  4-3-4
15:  0  0-0-0
14:  12  2-1-1
H Soma

553 160
0

75 960

Øv
Øv
Øv
Øv

15/10-1
31/10-5
12/11-5
28/11-3

 E  Chaves
 E  Chaves
 L  Santos
 E  Chaves

B58
B57
B53
B58

1600d
1750d
1600d
1100d

1-6,5
10-m
8-13,5
2-1,5

68
71
71
70

1,44.5
1,57.2
1,45.1
1,07.8

107
46

170
63

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 13.51

5. LØP
Formrader 4 siste starter

Minnepremie og bilde til eier. 
NOVISELØP 45.000 kr 1100 dt 
Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. 
For3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang. 
Vekt: 3-årige 55 kg, eldre 60 kg. 

   

ZADIR ZAID (SWE), 4, f v N De Souza 60 Form 59 7 445   
 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper.

1 Tot 6  0-0-1
15:  0  0-0-0
14:  6  0-0-1
H Engblom

7 445
0

7 445

Gg
Gg
Jæ
Tæ

13/07-6
27/07-8
27/08-5
03/09-2

 N  Mortensen
 N  Mortensen
 N  Mortensen
 N  Mortensen

 
 
57.5
55

2200g
2200g
2400d
2400d

 -
 -
6-m
7-m

63
63
63
61

 
 

2,48.2
2,44.6

 
 

177
248

 
 
 
 

 
 
 
 

HANDS UP (IRE), 4, br v N Mortensen 62 Form 73 61 078   
 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper.

2 Tot 13  1-1-1
15:  1  0-0-0
14:  8  1-1-1
H Engblom

61 078
4 800

51 219

Gg
Gg
Gg
Øv

13/07-3
27/07-5
31/08-3
16/04-2

 N  Nordblad
 N  Nordblad
 N  Nordblad
 N  Mortensen

56
58.5
56.5
52

1600g
1200g
1600g
1100d

2-huv
3-1,5
9-5,5
4-8,5

72
74
74
73

1,35.7
1,12.1
1,41.4
1,10.5

78
28
94

172

 
 
 
 

 
 
 
 

GOLDEN ARTLINE (DEN), 3, f v JE Neuroth 57 Form 70 63 826   
 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber.

3 Tot 6  1-1-1
15:  0  0-0-0
14:  6  1-1-1
H Engblom

63 826
0

63 826

Tæ
Gg
Tæ
Tæ

28/08-4
21/09-5
12/10-7
26/10-5

 M  Santos
 M  Santos
 M  Santos
 J  Neuroth

B59
59
59
S 

1150g
1400g
1600g
1600d

7-3,5
2-2
8-11
 -

1,11.1
1,27.8
1,44.4

 

121
101
462

 

 
 
 
 

 
 
 
 

NIGHT OF ST GEORGE (SWE), 4, br v C Lopez S62 Form 73 130 429   
 BLÅ/RØD diagonalt delt;hvite;hvit.

4 Tot 24  1-4-2
15:  0  0-0-0
14:  20  1-4-2
H Engblom

130 429
0

130 429

Øv
Tæ
Tæ
Tæ

05/10-4
26/10-9
16/11-1
30/11-5

 M  Rodriguez
 C  Lopez
 C  Lopez
 C  Lopez

59
S59
S56
S59

1370g
1200d
1200d
1200d

7-6
2-0,5
6-8
1-8

70
72
72
71

1,24.2
1,15.4
1,17.6
1,14.6

555
40

172
30

 
 
 
 

 
 
 
 

DI CENTA (IRE), 3, br he E Chaves 54 Form 70 36 917   
 SORT/rød triangel;diabolo;rød.

5 Tot 3  0-2-1
15:  0  0-0-0
14:  3  0-2-1
K Arnesen

36 917
0

36 917

Øv
Gg
Øv
Øv

21/08-1
31/08-6
11/09-1
05/10-7

 J  Albornoz
 C  Lopez
 C  Lopez
 J  Albornoz

56
56.5
57.5
 

1100d
1400g
1370g
1170g

2-2
3-0,5
2-1
 -

1,12.3
1,28.4
1,26.3

 

96
58
31

 

 
 
 
 

 
 
 
 

STYRBJØRN (DEN), 5, br v A Pilroth 62 Form 69 117 759   
 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so.

6 Tot 25  1-3-1
15:  0  0-0-0
14:  5  0-1-0
P Hallqvist

117 759
0

14 749

Øv
Øv
Jæ
Øv

12/06-4
31/07-8
17/09-6
10/10-1

 A  Pilroth
 A  Pilroth
 E  Chaves
 E  Chaves

61
58
59
60

2400g
1730g
1200d
1750d

11-18,5
11-13,5
2-0,5
4-9

71
70
68
69

2,39.7
1,53.7
1,13.4
1,56.0

146
207

87
54

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 14.12

6. LØP
Formrader 4 siste starter

Minnepremie og bilde til eier. 
BIT NOBLE LØP 42.000 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 150414 3-årige pluss 4 kg, eldre 9 kg. 

   

SIN MIEDO (SWE), 3, br v S Alonso ar 64 Form 64 3 307   
 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr.

1 Tot 5  0-0-0
15:  0  0-0-0
14:  5  0-0-0
C Slettemark

3 307
0

3 307

Øv
Øv
Øv
Øv

05/10-7
15/10-7
12/11-6
28/11-1

 C  Lopez
 R  De Oliveira
 AM.  Brown
 AC.  Jordsjø

59
58
57
53

1170g
1370g
1600d
1100d

6-9
8-17
10-16
7-8

1,16.0
1,29.5
1,48.8
1,10.8

232
184
375
408

 
 
 
 

 
 
 
 

SOPHIES LOVE, 7, br he JE Neuroth 63 Form 54 278 750   
 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa.

2 Tot 57  5-6-7
15:  1  0-0-0
14:  13  1-2-2
W Jegard

278 750
0

57 030

Tæ
Øv
Øv
Øv

05/11-9
21/11-6
28/11-6
16/04-6

 J  Johansen
 J  Neuroth
 NH.  Holm
 J  Neuroth

55
57
58
62

1200d
1100d
1750d
1750d

3-4,5
3-1
1-0,5
7-12

52
52
52
54

1,17.3
1,10.3
1,55.0
2,01.1

36
70
66
79

 
 
 
 

 
 
 
 

ZAVANN ZAID (SWE), 11, f v A Pilroth 63 Form 54 595 494   
 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so.

3 Tot 127  9-12-24
15:  1  0-0-0
14:  11  1-0-2
P Hallqvist

595 494
0

44 380

Øv
Øv
Øv
Jæ

21/08-2
11/09-3
03/10-4
12/04-7

 J  Chini
 C  Lopez
 A  Pilroth
 J  Chini

60
64
60
62

1100d
1600g
1600d
1200d

4-3
7-6,5
4-3,5
6-4

56
56
54
54

1,10.6
1,44.2
1,47.8
1,16.7

122
110
247

37

 
 
 
 

 
 
 
 

ZAFIR ZAID (SWE), 10, br v F Olsson ar F56 Form 49 345 322   
 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv.

4 Tot 115  5-10-11
15:  0  0-0-0
14:  15  2-0-0
Å Edvardsson

345 322
0

37 212

Øv
Øv
Øv
Øv

10/10-5
24/10-7
31/10-4
07/11-5

 F  Olsson
 S  Karlsson
 A  Pilroth
 A  Pilroth

F61
F59
F59
F54

1600d
1600d
1600d
1600d

7-17
8-5
7-7
4-7

53
51
49
49

1,48.9
1,48.0
1,46.8
1,44.6

107
144

91
111

 
 
 
 

 
 
 
 

DENICO, 5, br v M Haugland F56 Form 47 56 100   
 BLÅ;gule;gul

5 Tot 21  1-2-2
15:  0  0-0-0
14:  9  1-1-1
H Rådstoga

56 100
0

37 620

Øv
Øv
Øv
Øv

10/07-2
21/08-7
11/09-4
24/09-3

 M  Haugland
 AC.  Jordsjø
 P  Gråberg
 AC.  Jordsjø

B52
F55
B57
F54

1170g
1100d
1170g
1100d

14-7,5
4-6
10-8
12-11

51
50
49
48

1,13.6
1,10.8
1,16.3
1,13.7

477
91
84

107

 
 
 
 

 
 
 
 

CHIMMY (IRE), 4, sk he M Andersen ar 65 Form 59 5 880   
 GRØNN,sorte stjerner;grønne;grønn.

6 Tot 7  0-0-0
15:  0  0-0-0
14:  3  0-0-0
K I Brekstad

5 880
0
0

Øv
Øv
Øv
Øv

22/05-4
29/05-2
19/06-1
16/04-4

 AM.  Brown
 H  Rosén
 D  Heggum
 R  De Oliveira

B66
F 
 
 

1100d
900g
900g
1100d

10-m
 -
 -
 -

63
59
59
59

1,21.1
 
 
 

124
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

MELLON (SWE), 5, br v N Mortensen S65 Form 56 225 316   
 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper.

7 Tot 47  4-5-5
15:  2  1-0-0
14:  22  0-3-3
H Engblom

225 316
15 980
70 078

Tæ
Tæ
Tæ
Tæ

21/12-8
11/01-4
25/01-5
15/02-3

 J  Landgren
 J  Landgren
 J  Johansen
 N  Mortensen

S60
S60
S 
S56

1200d
1600d
1350d
1600d

3-1
1-5
 -
8-6,5

52
56
56
56

1,15.4
1,44.9

 
1,43.1

57
54

 
48

 
 
 
 

 
 
 
 


